

ROZPOČET

Stavba: Zbraslav - stavební úpravy ČS

Objekt: Stavební řešení

Část:

Objednatel: SVAK Ivančice

Zhotovitel: VHS plus Znojmo

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 3.7.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 161 184,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 175,00

1	341272631	Stěny nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m2	4,500	1 150,00	5 175,00
---	-----------	--	----	-------	----------	----------

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 124 895,00

2	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV	m2	15,000	53,00	795,00
3	620471401	Vnější omítka	m2	140,000	740,00	103 600,00
4	620471813	Nátěr základní penetrační Baumit	m2	140,000	25,00	3 500,00
5	621421144	Vnější omítka podhledů MVC, 1x tkanina - římsa	m2	40,000	425,00	17 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 31 114,00

6	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	174,00	2 958,00
7	592174100	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>17,000</i>	<i>125,00</i>	<i>2 125,00</i>
8	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu	m	20,000	214,00	4 280,00
9	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	6,000	280,00	1 680,00
10	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	140,000	72,00	10 080,00
11	978071221	Otlučení soklu	m2	21,000	98,00	2 058,00
12	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot	t	9,025	204,00	1 841,00
13	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	9,025	349,00	3 150,00
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	9,025	206,00	1 859,00
15	979098111	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,025	120,00	1 083,00

PSV Práce a dodávky PSV 16 526,00

713 Izolace tepelné 16 526,00

16	713111125	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	40,000	125,00	5 000,00
17	283763530	<i>polystyren expandovaný Perimeter N PER 70 (EPS P) 1265 x 615 x 70 mm</i>	<i>m2</i>	<i>40,800</i>	<i>280,00</i>	<i>11 424,00</i>
18	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,137	745,00	102,00

Celkem

177 710,00